روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 22 نومبر 2002ء 16 رمضان 1423 ہجری 22 نبوت 1381 مس جلد 52-87 نمبر 267

نماز میں حصول رقت کی دعا

حضرت مسیح موعود نے اپنے ایک رفیق کو فرمایا کہ نماز میں یہ دعا کریں
اے خدائے قادر و ذوالجلال!